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张家界市2018年实行政府指导价的
游览参观点门票及交通工具服务价格表

单位：元/人次

游览参观点名称

张家界
武陵源核
心景区

（世界自然
遗产、国家
森林公园、
世界地质
公园）

黄龙洞景
区

宝峰湖景
区

天门山风
景区

茅岩河景
区

老道湾景
区

张家界大
峡谷景区

五雷山景
区

赵家垭风景区朝阳地缝景区

龙王洞景区

贺龙纪念馆、贺龙元帅故居

九天峰恋
景区

一、景区对６周岁（不含６周岁）以下或身高1.3米（含1.3米）以下

的儿童、70周岁（含70周岁）以上老年人、残疾人凭有效证件实行免票；对

6周岁（含６周岁）～18周岁（不含18周岁）未成年人、全日制大学本科及

以下学历在校学生、60周岁（含60周岁）至70周岁（不含70周岁）的老年

人凭有效证件执行优惠票价。香港、澳门、台湾等入境游青少年，凭《港

澳居民来往内地通行证》、《台湾居民来往大陆通行证》或学生证件等有

效身份证明，实行同等门票价格优惠。现役军人、军队离退休干部凭有

效证件执行优惠票价。景区内宗教活动场所所属宗教教职人员及其工

作人员，与景区内宗教活动场所所属的宗教是同一宗教的宗教教职人

员，凭有效证件进入景区前往宗教活动场所免收门票。

二、景区内交通运输工具价格对６周岁（不含６周岁）以下或身高

1.3米（含1.3米）以下的儿童实行免票，对上述其他优惠对象执行优惠票

价。 (来源：市发改委）

景区门票

景区内交通工具

黄龙洞大门票

黄龙洞迷宫

景区门票

景区内交通工具

景区门票

景区内交通工具

茅岩河漂流

茅岩河平湖游（45座普通船）

景区门票

景区内交通工具

大峡谷景区门票

玻璃桥门票

景区内交通工具

景区门票

景区内交通工具

九天洞
峰恋景区

旺季（四天内多
次进出景区

并包含景区内
环保车）

旺季游客网络
提前10天以上

购票
（四天有效并包
含景区内环保

车）

淡季（四天内多
次进出景区

并包含景区内
环保车）

淡季游客网络
提前10天购票

（四天有效并包
含景区内环保

车）

黄石寨索道单
程

黄石寨索道双
程

天子山索道（单
程）

杨家界索道（单
程）

百龙天梯（单
程）

十里画廊观光
电车（单程）

空中田园电瓶
观光车（单程）

环保车（往返）

天门山索道、环
保车、上段扶梯

等

吊椅索道（单
程）

下段扶梯（单
程）

电瓶车

电梯

观光电瓶车（单
程）

普通门
票价格

225

实行价
格优惠

115

实行价
格优惠

65

118

72

76

72

38

25

100

15

96

25

75

183

25

32

160

78

100

10

118

138

35

68

15

108

免票

75
35

优惠门
票价格

113

182

58

91

33

59

36

38

36

19

13

50

8

48

13

38

92

13

16

80

39

50

5

59

69

18

34

8

54

38
18

景区
等级

5A

4A

4A

5A

3A

3A

4A

3A

3A

4A

4A

3A

本报讯 9月 28日上午10
时，黄龙洞生态广场上，一架
AS350小松鼠直升机在轰鸣声
中腾空而起，带着五名来自全
国各地的游客向天门山景区方
向飞去，标志着“鸟瞰张家
界”航空游览项目正式启动。
据现场工作人员介绍，本

次首航的行程从黄龙洞生态广
场出发，直达天门山景区后
360°环绕天门山主峰一圈，
最后在天门洞前的停机坪降
落。选择空中游览张家界的游
客不仅极大地节约了景区交通
时间，还能 360°云游张家界
的山山水水，尽情体验“会当

凌绝顶，一览众山小的”的极
致美景。
“随着‘低空飞行’技术
及运营体系的成熟，航空游览
渐成热潮。为了满足中外游客
从空中鸟瞰张家界的愿望，丰
富旅游内涵，提升旅游体验，
开发高端旅游市场，黄龙洞公
司作出了探索建设张家界空中
游览项目的决定。”张家界航
空游览项目运营负责人介绍，
该项目前处在初期探索阶段，
目前仅开发了黄龙洞至天门
山、黄龙洞至朝阳地缝、天门
山观光游览三条航空游览线路
及空中跳伞几个项目，后期在

经验充足的基础上将开发更多
的航空游览线路和航空运动项
目，助推张家界尽快进入“空
中游览”时代。
黄龙洞至天门山空降直达

游览线的票价为：A 座 2980
元/人、B座 2780元/人、C座
2580 元/人 、 包 机 12800 元/
趟；天门山观光游览线的票价
为 ： A 座 1880 元/人 ， B 座
1680 元/人，C座 1480 元/人，
包机 7500元/趟；黄龙洞至朝
阳地缝空降直达游览线的票价
为：5000 元/人，包机 23000
元/趟。

（通讯员 李远明）

“鸟瞰张家界”航空游览项目正式开通

本报讯 日前，杨家界索
道公司召开“十一”黄金周旅
游接待动员大会，会议围绕
“环境优美、文明旅游、服务
优良、管理规范、安全有序”
的接待目标全面部署了接待工
作。
节前，公司已对索道设备

进行了一次全面的专项检查；
对公司所有区域进行全面安全
隐患大排查；组织一线员工进

行有针对性的服务培训；开展
节前大清理，并每天按照“路
面、排队大厅、过道无白色垃
圾，厕所无水渍，无异味”的
标准进行维护。
节日期间，公司将加大设

备巡检力度，执行 24小时安
保巡逻，将设置围挡排出5个
空间疏导人群应对客流高峰，
确保接待安全有序；人资部将
解决节日期间所有物资采购和

后勤保障服务；办公室及时解
答转办咨询电话和受理游客投
诉；营销部门积极进行线路引
导；由党员自发组织的爱心服
务咨询台、医疗救助点将为游
客提供服务。公司还将与中湖
乡派出所、杨家界门票站联
动，确保节日期间停车位充
足，沿线交通顺畅。
（通讯员 谭湘民）

杨家界索道部署“十一”接待工作

本报讯 为庆祝国庆假
日，满足旅客出行需求，国庆
期间南航加密张家界广深线航
班，具体情况如下：
张家界-广州往返航班在

原有的基础上新增一班，9月
29 日航班号：CZ8680/79，9
月 30日、10月 6日、10月 7日

航班号：CZ8553/4，届时期
间张家界-广州往返三班；
张家界-深圳往返航班在

原有的基础上新增一班，9月
29日、9月 30日、10月 6日及
10 月 7 日航班号：CZ8578/
7，10月 1日-10月 15日航班
号：CZ6685/6，届时期间张

家界-深圳往返两班，具体详
情请致电南航张家界售票处
0744-8231777，或登陆南航官
网、南航微信公众号、南航
APP了解最新航班信息。
国庆期间高峰出行，请广

大旅客提前到机场办理乘机手
续。 （通讯员 罗静 庹亚平）

国庆期间南航加密张家界广深线航班

9月29日，几名园林工人在武陵源标志门广
场摆放鲜花。为迎接“十一”国庆长假，武陵源
区加大了城区美化、亮化、绿化力度，给广大游
客和当地市民营造了一个浓郁、和谐、热烈的节
日气氛。

通讯员 邓道理 摄

9月29日，全市“铁腕治旅”整治行动青年文明
旅游监督员、青年志愿者服务旅游黄金周培训会在吉
首大学张家界学院召开。各区县、高校青年志愿者、
青年文明旅游监督员200余人参加。会上，团市委等
单位为青年文明旅游监督员颁发了聘书，服务站点志
愿者代表宣读市人民政府优质高效游客服务承诺、青
年文明旅游监督员代表承诺发言四项内容。随后还为
青年文明旅游监督员、青年志愿者进行了相关知识培
训。 本报记者 李成义 实习生 陈仕钊 摄


