

鸟瞰张家界 航空游览项目正式开通

本报讯 9月28日上午10时，黄龙洞生态广场上，一架AS350小松鼠直升机在轰鸣声中腾空而起，带着五名来自全国各地的游客向天门山景区方向飞去，标志着鸟瞰张家界航空游览项目正式启动。

据现场工作人员介绍，本次首航的行程从黄龙洞生态广场出发，直达天门山景区后360度环绕天门山主峰一圈，最后在天门洞前的停机坪降落。选择空中游览张家界的游客不仅极大地节约了景区交通时间，还能360度云游张家界的山山水水，尽情体验会当

凌绝顶，一览众山小的极致美景。

随着低空飞行技术及运营体系的成熟，航空游览渐成热潮。为了满足中外游客从空中鸟瞰张家界的愿望，丰富旅游内涵，提升旅游体验，开发高端旅游市场，黄龙洞公司作出了探索建设张家界空中游览项目的决定。张家界航空游览项目运营负责人介绍，该项目目前处在初期探索阶段，目前仅开发了黄龙洞至天门山、黄龙洞至朝阳地缝、天门山观光游览三条航空游览线路及空中跳伞几个项目，后期在

经验充足的基础上将开发更多的航空游览线路和航空运动项目，助推张家界尽快进入空中游览时代。

黄龙洞至天门山空降直达游览线的票价为：A座2980元/人、B座2780元/人、C座2580元/人、包机12800元/趟；天门山观光游览线的票价为：A座1880元/人，B座1680元/人，C座1480元/人，包机7500元/趟；黄龙洞至朝阳地缝空降直达游览线的票价为：5000元/人，包机23000元/趟。

(通讯员 李远明)

国庆期间南航加密张家界广深线航班

本报讯 为庆祝国庆假日，满足旅客出行需求，国庆期间南航加密张家界广深线航班，具体情况如下：

张家界-广州往返航班在原有的基础上新增一班，9月29日、9月30日、10月6日及10月7日航班号：CZ8578/7，10月1日-10月15日航班号：CZ8680/79，9月30日、10月6日、10月7日

航班号：CZ8553/4，届时期间张家界-广州往返三班；

张家界-深圳往返航班在原有的基础上新增一班，9月29日、9月30日、10月6日及10月7日航班号：CZ8578/7，10月1日-10月15日航班号：CZ6685/6，届时期间张

界-深圳往返两班，具体详情请致电南航张家界售票处0744-8231777，或登陆南航官网、南航微信公众号、南航APP了解最新航班信息。

国庆期间高峰出行，请广大旅客提前到机场办理乘机手续。(通讯员 罗静 廖亚平)



9月29日，几名园林工人在武陵源标志门广场摆放鲜花。为迎接十一国庆长假，武陵源区加大了城区美化、亮化、绿化力度，给广大游客和当地市民营造了一个浓郁、和谐、热烈的节日气氛。

通讯员 邓道理 摄



9月29日，全市“铁腕治旅”整治行动青年文明旅游监督员、青年志愿者服务旅游黄金周培训会在吉首大学张家界学院召开。各区县、高校青年志愿者、青年文明旅游监督员200余人参加。会上，团市委等单位为青年文明旅游监督员颁发了聘书，服务站点志愿者代表宣读市人民政府优质高效游客服务承诺、青年文明旅游监督员代表承诺发言四项内容。随后还为青年文明旅游监督员、青年志愿者进行了相关知识培训。

本报记者 李成义 实习生 陈仕钊 摄

杨家界索道部署十一接待工作

本报讯 日前，杨家界索道公司召开十一黄金周旅游接待动员大会，会议围绕环境优美、文明旅游、服务优良、管理规范、安全有序的接待目标全面部署了接待工作。

节前，公司已对索道设备进行了一次全面的专项检查；对公司所有区域进行全面安全隐患大排查；组织一线员工进

行有针对性的服务培训；开展节前大清理，并每天按照路面、排队大厅、过道无白色垃圾，厕所无水渍，无异味的标准进行维护。

节日期间，公司将加大设备巡检力度，执行24小时安保巡逻，将设置围挡排出5个空间疏导人群应对客流高峰，确保接待安全有序；人资部将解决节日期间所有物资采购和

后勤保障服务；办公室及时解答转办咨询电话和受理游客投诉；营销部门积极进行线路引导；由党员自发组织的爱心服务咨询台、医疗救助点将为游客提供服务。公司还将与中湖乡派出所、杨家界门票站联动，确保节日期间停车位充足，沿线交通顺畅。

(通讯员 谭湘民)

张家界市2018年实行政府指导价的游览参观点门票及交通工具服务价格表				
单位:元/人次				
游览参观点名称		普通门票价格	优惠门票价格	景区等级
张家界武陵源核心景区(世界自然遗产、国家森林公园、世界地质公园)	旺季(四天内多次进出景区并包含景区内环保车)	225	113	5A
	旺季游客网络提前10天以上购票(四天有效并包含景区内环保车)	实行价格优惠	182	
	淡季(四天内多次进出景区并包含景区内环保车)	115	58	
	淡季游客网络提前10天购票(四天有效并包含景区内环保车)	实行价格优惠	91	
	黄石寨索道单程	65	33	
	黄石寨索道双程	118	59	
	天子山索道(单程)	72	36	
	杨家界索道(单程)	76	38	
	百龙天梯(单程)	72	36	
	十里画廊观光电车(单程)	38	19	
黄龙洞景区	空中田园电瓶观光车(单程)	25	13	4A
	黄龙洞大门票	100	50	
宝峰湖景区	黄龙洞迷宫	15	8	4A
	景区门票	96	48	
天门山风景区	景区内交通工具	环保车(往返)	25	13
	景区门票	75	38	5A
	景区内交通工具	天门山索道、环保车、上段扶梯等	183	
		吊椅索道(单程)	25	
	下段扶梯(单程)	32	16	
茅岩河景区	茅岩河漂流	160	80	3A
	茅岩河平湖游(45座普通船)	78	39	
老道湾景区	景区门票	100	50	3A
	景区内交通工具	电瓶车	10	
张家界大峡谷景区	大峡谷景区门票	118	59	4A
	玻璃桥门票	138	69	
五雷山景区	景区内交通工具	电梯	35	18
	景区门票	68	34	3A
赵家垭风景区	景区内交通工具	观光电瓶车(单程)	15	
	朝阳地缝景区	108	54	3A
龙王洞景区	龙王洞景区			4A
	贺龙纪念馆、贺龙元帅故居	免票		4A
九天峰恋景区	九天洞	75	38	3A
	峰恋景区	35	18	

一、景区对6周岁(不含6周岁)以下或身高1.3米(含1.3米)以下的儿童、70周岁(含70周岁)以上老年人、残疾人凭有效证件实行免票；对6周岁(含6周岁)~18周岁(不含18周岁)未成年人、全日制大学本科及以下学历在校学生、60周岁(含60周岁)至70周岁(不含70周岁)的老年人凭有效证件执行优惠票价。香港、澳门、台湾等入境游青少年，凭《港澳居民来往内地通行证》、《台湾居民来往大陆通行证》或学生证件等有效身份证件，实行同等门票价格优惠。现役军人、军队离退休干部凭有效证件执行优惠票价。景区内宗教活动场所所属宗教教职员及其工作人员，与景区内宗教活动场所所属的宗教是同一宗教的宗教教职员，凭有效证件进入景区前往宗教活动场所免收门票。

二、景区内交通运输工具价格对6周岁(不含6周岁)以下或身高1.3米(含1.3米)以下的儿童实行免票，对上述其他优惠对象执行优惠票价。(来源：市发改委)